Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

9_558402

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об истребовании  дела

№ ВАС-4731/14

Москва                                                                                     28 апреля 2014 г.

Коллегия судей Высшего Арбитражного Суда Российской

Федерации в составе председательствующего судьи Н.В. Павловой,

судей Г.Г. Кирейковой и С.В. Самуйлова,

УСТАНОВИЛА:

Муниципальное  унитарное предприятие «Райжилкомбытгазстрой»,

обратилось в Высший Арбитражный Суд Российской Федерации

с заявлением от 07.04.2014 б/н о пересмотре в порядке надзора

определения Арбитражного суда Волгоградской области от 26.08.2013

по делу № А12-15565/2012, постановления Двенадцатого арбитражного

апелляционного суда от 11.12.2013 и постановления Федерального

арбитражного суда Поволжского округа от 13.03.2014 по тому же делу.

Заявление о пересмотре судебных актов в порядке надзора принято

определением Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

от 08.04.2014.

2
Для решения вопроса о наличии оснований для пересмотра

судебных актов в порядке надзора необходимо истребовать дело

из арбитражного суда, рассмотревшего спор по существу.

Руководствуясь частью 3 статьи 299 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, Суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Истребовать из Арбитражного суда Волгоградской области дело

№ А12-15565/2012 о применении обеспечительных мер в рамках дела

№А12-15565/2012 по заявлению конкурсного управляющего

муниципального унитарного предприятия «Райжилкомбытгазстрой».

Председательствующий судья              Н.В. Павлова

Судья                     Г.Г. Кирейкова

Судья                                                                                С.В. Самуйлов